Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (H) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gav.br j E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 26» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/^/20-1:6—

isRãél franqsCdtíí oliveira
• 2° Secretário.

INDICAÇÃO N''880/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n°

2002/2013, soiicitando implantação de "mão única"

no tráfego da Rua José Daniel Arnóbio, sentido

Centro/Bairro.

Exceientissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

implantação de "mão única" no tráfego da Rua José Daniel Arnóbio, sentido

Centro/Bairro.

JUSTIFICATIVA:

1

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

a devida segurança aos que transitam na referida via, pois, devido ao tráfego em dois
sentidos, é aito o risco de acidentes no locai.

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",-

10 de agosto de 2016.

DONIZETE í^^g^NtONÍODE MORAES
(DONIZET^GARTEIRO)

Vereador
1°yice-Presidente

PROTOCOLO tfCETSR W08/20te-14T45:54 04452/2016
Mc